DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CURRÍCULO ESCOLAR : UMA
ANÁLISE EM ESCOLAS CAMPESINAS. de autoria de MARIA GERLANE SILVA VIANA,
ELOÍNE SOARES DE ALMEIDA, EVA DE SOUSA MATOS, JOANA D’ARC SOCORRO
ALEXANDRINO DE ARAÚJO, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88167

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88167